
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,430,000 1 ◎

2 3,500,000 2

3 3,590,000 3

4

備考

円

宮林建設株式会社　本店

工事延長L＝４１．３ｍ　幅員Ｗ＝１．５ｍ　透水性舗装工Ａ＝４６㎡

発注業種 土木工事業　土木一式工事

3030001044908

履行期間

市道９０号線歩道築造工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,773,000

設計金額(税抜)

摘要

3,731,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,187,574

履行場所 朝霞市根岸台４丁目地内

6030001044962

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和４年１０月１４日

業務概要

1030001045115

3,430,000

3,731,000

6030001044764 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

ダイユウワーク株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－６－６６

宮林建設株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,538,000 1 ◎

2 2,560,000 2

3 2,620,000 3

4

備考

円

株式会社冨岡組　本店

工事延長Ｌ＝２０．４ｍ　幅員Ｗ＝２．０ｍ　歩道舗装工Ａ＝１７㎡　乗入舗装工Ａ＝１０㎡

発注業種 土木工事業　土木一式工事

6030001050341

履行期間

市道１８号線歩道築造工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,791,800

設計金額(税抜)

摘要

2,682,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,291,544

履行場所 朝霞市根岸台６丁目地内

1030001045115

件名

アイザワ工業有限会社　本店

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年９月９日

業務概要

6030001044962

2,538,000

2,682,000

7030002058085 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,880,000 1 ◎

2 6,930,000 2

3 6,940,000 3

4 7,068,000 4

5 7,090,000 5

備考

円

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

工事延長Ｌ＝１００．０ｍ　幅員Ｗ＝１．３５ｍ　水路土留工Ｌ＝１７０．０ｍ

発注業種 とび・土工工事業　土工事

6030001044764

履行期間

下内間木地内水路改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,568,000

設計金額(税抜)

摘要

7,166,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,115,748

履行場所 朝霞市大字下内間木地内

1030001045115

件名

古内土木株式会社　本店

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年１０月２１日

業務概要

1010001051057

6,880,000

株式会社林土木　関東支店

7,166,000

9030001044745 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店

　4230001006622



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,250,000 1 ◎

2 4,350,000 2

3 4,390,000 3

4 4,470,000 4

5 4,500,000 5

備考

円

昱株式会社　北関東支店

水道施設の防犯強化を図る為、岡浄水場に監視カメラを設置し泉水浄水場にて監視する。

発注業種 電気工事業　電気設備工事

8010701005413

履行期間

岡浄水場監視カメラ設置工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,675,000

設計金額(税抜)

摘要

4,510,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,881,527

履行場所 朝霞市岡２丁目２番４３号（岡浄水場）

7030001075957

件名

荏原商事株式会社　関東支社

田辺電機株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年１月２７日

業務概要

7010001036564

4,250,000

荏原実業株式会社　関東支社

4,510,000

2010001062813 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社第一テクノ　関東支店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－９ニッセイ大宮桜木町ビル

昱株式会社　北関東支店

　5010001039024



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,700,000 1 ◎

2 2,970,000 2

3 3,801,000 3

4

5

6

7

8

9

備考

円

3030001044668

9030001044621

株式会社相和技術研究所　本店

株式会社伊藤允光建築設計　本店

北朝霞公民館の耐震診断業務委託

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

辞退

6030001044896

履行期間

株式会社ＩＮＡ新建築研究所　本
店

北朝霞公民館耐震診断業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,970,000

株式会社宮下設計事務所　本店

設計金額(税抜)

2010001000087

摘要

3,801,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,691,412

履行場所 朝霞市朝志ヶ丘１丁目４番１号（北朝霞公民館）

7011001007308

件名

株式会社松下設計　本店

株式会社Ｋ構造研究所　本店 　

契約締結日　から　令和５年１月３１日

業務概要

2010701022827

2,700,000

功設計有限会社　本店

3,801,000

9030001007933 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社奥山都市設計　本店

株式会社タック　本店

東京都品川区上大崎２－１８－１

株式会社相和技術研究所　本店

辞退

未受領

辞退

3030001008103 辞退

7030002063993



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,461,000 1

2 3,461,000 1 ◎

3

4

5

6

7

8

9

備考

円

2010001000087

3030001044668

株式会社タック　本店

株式会社奥山都市設計　本店

博物館の外壁全面及び屋根部の劣化状況等調査

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

辞退

3030001008103

履行期間

株式会社松下設計　本店

博物館外壁等劣化状況調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

くじにより落札者決定

落札金額（税込）

3,807,100

株式会社伊藤允光建築設計　本店

設計金額(税抜)

9030001007933

摘要

3,461,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,455,302

履行場所 朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

2010701022827

件名

功設計有限会社　本店

株式会社相和技術研究所　本店

　

契約締結日　から　令和４年１０月３１日

業務概要

6030001044896

3,461,000

株式会社Ｋ構造研究所　本店

3,461,000

7030002063993 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社ＩＮＡ新建築研究所　本
店

株式会社宮下設計事務所　本店

東京都品川区上大崎２－１８－１

株式会社相和技術研究所　本店

未受領

辞退

辞退

9030001044621 辞退

7011001007308



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,455,000 1 ◎

2 3,400,000 2

3 3,427,000 3

4

5

6

7

8

9

備考

円

3030001044668

9030001044621

株式会社相和技術研究所　本店

株式会社伊藤允光建築設計　本店

北朝霞保育園の耐震診断等を行う

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

辞退

6030001044896

履行期間

株式会社ＩＮＡ新建築研究所　本
店

北朝霞保育園耐震診断業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,700,500

株式会社宮下設計事務所　本店

設計金額(税抜)

2010001000087

摘要

3,427,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,372,614

履行場所 朝霞市朝志ヶ丘１丁目３番２６号（北朝霞保育園）

7011001007308

件名

株式会社松下設計　本店

株式会社Ｋ構造研究所　本店 　

契約締結日　から　令和５年１月３１日

業務概要

2010701022827

2,455,000

功設計有限会社　本店

3,427,000

9030001007933 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社奥山都市設計　本店

株式会社タック　本店

東京都品川区上大崎２－１８－１

株式会社相和技術研究所　本店

辞退

未受領

辞退

3030001008103 辞退

7030002063993



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,680,000 1 ◎

2 6,850,000 2

3 6,850,000 2

4 6,970,000 4

5

備考

円

株式会社間瀬コンサルタント　新
座営業所

膝折浄水場撤去工事に伴い、工事前に家屋調査を行う。

発注業種 補償コンサルタント　物件及び機械工作物

1030001003007

履行期間

膝折浄水場撤去工事に伴う事前家屋調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,348,000

設計金額(税抜)

摘要

7,120,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,959,507

履行場所 朝霞市幸町２丁目地内

3013301008369

件名

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

東日本総合計画株式会社　新座支
店

　

契約締結日　から　令和４年９月３０日

業務概要

5010901011288

6,680,000

株式会社サンケイコンサルタント
本店

7,120,000

3030001002989 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

埼玉県新座市栗原２－１－６

株式会社間瀬コンサルタント　新座営業所

無効9030001045669



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,580,000 1 ◎

2 2,588,000 2

3 2,595,000 3

4 2,600,000 4

5 2,609,000 5

6 2,620,000 6

7 2,628,000 7

備考

円

1030002066424

株式会社庭創人　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

都市公園内の砂場抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理

1030001096975

履行期間

都市公園砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

2,838,000

株式会社小倉造園　本店

設計金額(税抜)

摘要

2,647,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,008,122

履行場所 朝霞市地内

8013301011715

件名

有限会社和智造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和５年３月１日

業務概要

1030001049371

2,580,000

有限会社内田造園土木　本店

2,647,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

グリーンスペース株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

　

　

9030001044662 　

9030002058281



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,730,000 1 ◎

2 1,740,000 2

3 1,742,000 3

4 1,745,000 4

5 1,748,000 5

6 1,750,000 6

7

備考

円

1030001049371

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社庭創人　本店

児童遊園地内の砂場抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理

8013301011715

履行期間

児童遊園地砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,903,000

グリーンスペース株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

1,757,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,323,433

履行場所 朝霞市地内

9030001044662

件名

有限会社和智造園　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月１日

業務概要

1030002066424

1,730,000

有限会社内田造園土木　本店

1,757,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

一抜け

　

1030001096975 　

9030002058281



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,275,000 1 ◎

2 1,289,000 2

3 1,289,000 2

4 1,290,000 4

5 1,293,000 5

6

7

備考

円

1030002066424

株式会社小倉造園　本店

有限会社植鉄造園　朝霞支店

保育園１１園の砂場１３ヶ所の抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理

8013301011715

履行期間

保育園砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,402,500

株式会社庭創人　本店

設計金額(税抜)

摘要

1,329,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,051,663

履行場所 朝霞市大字浜崎６６２番地の１（浜崎保育園）他１０園

9030002058281

件名

有限会社和智造園　本店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月１０日

業務概要

9030001044662

1,275,000

グリーンスペース株式会社　本店

1,329,000

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

一抜け

　

1030001049371 一抜け

1030001096975



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,469,000 1 ◎

2 1,490,000 2

3 1,500,000 3

4 1,505,000 4

備考

円

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

溝沼・浜崎学校給食センター及び朝霞第八小学校給食室から出される汚泥の引抜き及び清掃業務

発注業種 下水道維持管理

9030001044687

履行期間

上下水施設維持管理業務委託（汚泥引抜き清掃業務）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,615,900

設計金額(税抜)

摘要

1,517,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,048,732

履行場所 朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他２ヶ所

2030001044586

件名

株式会社環境技研　埼玉支店

株式会社アスメイク　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月３１日

業務概要

5030002065117

1,469,000

1,517,000

2011301001568 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

片山商事株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,523,700 1 ◎

2 15,307,200 2

3 18,177,300 3

4

5

6

備考

円

7010601037788

法人番号

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

埼玉県さいたま市中央区新都心１１－２

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　埼玉支社

辞退

1010001012983 辞退

10,523,700

リコーリース株式会社　関東支社

18,177,300

5030001045144 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

5010701002751

件名

ユアサ電池サービス株式会社　Ｏ
Ａ機器営業所

キヤノンシステムアンドサポート
株式会社　埼玉中央営業部

　

令和４年８月１日　から　令和９年７月３１日

業務概要

1011101015050

株式会社大塚商会　ＬＡ事業部
北関東ＬＡ販売課

設計金額(税抜)

摘要

18,177,300

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

8010401021784

履行期間

コピー機賃貸借（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　０．５５円（税抜）／単位（枚)

落札金額（税込）

11,576,070

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社　埼玉支社

コピー機賃貸借（３台）

発注業種 リース・レンタル　コピー機



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 25,290,000 1 ◎

2 25,600,000 2

3 25,600,000 2

4 25,690,000 4

5 25,900,000 5

6 26,000,000 6

備考

円

2040001084838

法人番号

株式会社東北漏水　さいたま営業
所

埼玉県和光市中央２－６－６

株式会社日本漏防コンサルタント　関東営業所

　

8010701014868 　

25,290,000

アクアテック株式会社　関東営業
所

26,907,000

9010401086851 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内全域及び朝霞市幸町２丁目他地内

6021001014543

件名

フジ地中情報株式会社　東京支店

株式会社日本レップス　埼玉営業
所

　

契約締結日　から　令和５年３月３１日

業務概要

5480001003577

株式会社サンスイ　北関東支店

設計金額(税抜)

摘要

26,907,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 18,494,795

履行場所

8370001002463

履行期間

配・給水管漏水調査及び配水管洗浄業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

27,819,000

株式会社日本漏防コンサルタント
関東営業所

配水管漏水調査　Ｌ＝２７６．０Ｋｍ　水管橋の点検　配水管の洗浄

発注業種 測定・分析　漏水調査



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,739,600 1 ◎

2 4,789,990 2

3 4,829,690 3

4 4,837,360 4

5 4,844,350 5

6 4,937,465 6

備考

円

7030001046017

法人番号

株式会社髙橋設備工業所

埼玉県朝霞市東弁財３－２－５９

三邦設備工業所　

　

6030001050341 　

4,739,600

株式会社並木住設

4,938,159

9030002059395 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

給水区域内の該当建築物

4030001046614

件名

有限会社　福満管工事

株式会社イハラ　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和５年３月１０日

業務概要

エスケイ機工株式会社

設計金額(税抜)

摘要

4,938,159

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） 3,455,674

履行場所

2030001045923

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その１）（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,213,560

三邦設備工業所

Φ１３ｍｍ　３９７個　Φ２０ｍｍ　１，３４９個　Φ２５ｍｍ　１９個　Φ３０ｍｍ　４個　Φ４０ｍｍ　１１個　Φ５０ｍｍ　２個　Φ７５ｍｍ　１個　合計　１，７８３個

発注業種 建物管理　水道メーター交換



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,727,274 1 ◎

2 2,734,030 2

3 2,740,628 3

4 2,743,186 4

5 2,795,335 5

6

備考

円

6030001050341

法人番号

株式会社並木住設

埼玉県朝霞市栄町２－１３－２６－３０３

株式会社イハラ　朝霞営業所

　

一抜け

2,727,274

エスケイ機工株式会社

2,813,515

2030001045923 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

給水区域内の該当建築物

9030002059395

件名

株式会社髙橋設備工業所

有限会社　福満管工事 　

契約締結日　から　令和５年３月１０日

業務概要

4030001046614

三邦設備工業所

設計金額(税抜)

摘要

2,813,515

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 1,945,714

履行場所

7030001046017

履行期間

中高層建築物量水器定期交換業務（その２）（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,000,001

株式会社イハラ　朝霞営業所

Φ１３ｍｍ　１２４個　Φ２０ｍｍ　８８１個　Φ２５ｍｍ　１個　Φ３０ｍｍ　９個　Φ４０ｍｍ　６個　合計　１，０２１個

発注業種 建物管理　水道メーター交換



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,460,000 1 ◎

2 3,600,000 2

3 3,620,000 3

4 3,630,000 4

備考

円

法人番号

株式会社サイオー

埼玉県川口市大字石神１６２９

田辺電機株式会社　

3,460,000

3,650,000

4030001045954 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

2030001044727

件名

株式会社司エンジニアリング

小泉電機工業株式会社 　

契約締結日　から　令和５年１月３１日

業務概要

7030001075957

設計金額(税抜)

摘要

3,650,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 2,617,342

履行場所

2030001012551

履行期間

電気設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,806,000

田辺電機株式会社

クリーンセンター内の各ごみ処理施設の電気設備の年次点検業務

発注業種 保守点検　電気設備


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（コピー機）
	入札経過及び結果表（物品）

